que solet fieri his qui non recte credunt. **V**ne situs mergi ceperit; Dñe. situs ubi me
 maxime his qui credunt errore paga. **U**nus me uenire ad te super aquas; Inter spe
 novi: quod neptunus aliqua potestate **U**nus me habeat inquis: qui tenetur in inferno
 timore clamauerunt. **T**unc iniqui. Et pre timore clamaue
 nunt; Soler eni demon timere uocē **U**eni
 iusti uiri. ppriera clamauerunt;
Statumq loquutus est eis dicens;
Habete fiduciam; Primo auferet timore
 dese: quia recognoscerent. Secundo sedat
 minas tempestatis; Tuis uirtutes pre
 cipias ibi uiderunt. et ambulare illū
 super aquas: quod ante inauditu fuit
 et tempestates uerbo sedare; Vetus: est
 aer commotus: et pro diuersis partibus
 nomen sortitur: ut subsolanus: quia
 sub sole est: et alii similiter; Sunt autē
 duodecim; Vetus dicitur: est: eo quod
 sit uehemens: ita ut saxa et arbores
 euellat: terciū commoueat: turbet mare;
 Respondens petrus: Petrus adhuc non
 credebat: quod corpus carnū super
 aquas maris ambularet: nisi insuohoc
 disceret: sed sicut fecit infide sua: sic
 et ingressibus suis: Credidit aliquid
 quando denau exiit: sed dubitauit
 quando uentū validū uidit: et ideo

Uniuersitatis uenit

89v

Österreichische
 Nationalbibliothek
 Digitale Services

UNIVERSITÄTS-
 BIBLIOTHEK
 HEIDELBERG

 Österreichische
 Nationalbibliothek

© Österreichische Nationalbibliothek
http://bibliotheca-laureshamensis-digital.de/view/onb_cod724/0182

Staatliche Schlösser
 und Gärten Hessen

Organisation der
 Vereinten Nationen für
 Bildung, Wissenschaft,
 Kultur und Kommunikation

Kloster Lorsch
 Weiterbestätte
 seit 1991